Управление образования и молодёжной политики

администрации Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Приказ

16.11.2021г                                                                                                       № 125

р.п. Тонкино

Об итогах проведения web-квеста

«МИФ — Математика, Информатика, Физика»

        В соответствии  с  Положением о проведении web-квеста  «МИФ —

Математика, Информатика, Физика», утвержденным приказом Управления

образования и молодежной политики администрации Тонкинского муниципального

района Нижегородской области от 03.11.2021 № 117  «О проведении web-квеста

«МИФ — Математика, Информатика, Физика» (далее - web-квест)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты web-квеста (приложение 1).

2.  Наградить  грамотами  победителей и призеров web-квеста.

      4. 3. Контроль исполнения приказа возложить на  заведующего ИДК  Кузнецову О.А.

3

Начальник управления                                                                Н.И.Заровняева

С приказом ознакомлена:

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу управления образования и молодѐжной политики администрации

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

от 16.11.2021 № 125

Рейтинговый список участников
 web-квеста «МИФ — Математика, Информатика, Физика»

среди учащихся 5-8 классов

Название

команды

участники ОО статус наставник

«Многогранники» Береснева Софья – 8 класс

Буторин Александр-8 класс

Новиков Артем – 7 класс

Шумилова Татьяна -7 класс

Теплыгина Варвара – 6 класс

МАОУ "Тонкинская СШ" победитель Баева Светлана

Вадимовна

«Киберпрофи» Груздев Станислав – 8 класс

Дербенева Лилия – 8 класс

Косарев Дмитрий – 7 класс

Игнатьева Диана – 7 класс

Зайцева Юлия – 7 класс

МАОУ "Тонкинская СШ" победитель Уракова Валентина

Павловна

«Оптимисты» Лаврентьева Татьяна–8 класс

Вараксина София – 8 класс

Береснева Виктория– 8 класс

КузнецоваАнастасия–5 класс

МБОУ "Вязовская ОШ" призер Машкина Татьяна

Васильевна

«Сириус» Квашнина Ксения – 8 класс

Симатов Дмитрий – 7 класс

Половинкин Вячеслав–7 класс

Нестерова Анастасия–6 класс

Гусев Павел- 5 класс

МБОУ "Большесодомовская

ОШ"
призер Игошина Ирина

Васильевна

«2+2=5» Киселев Никита – 8 класс

Малышева Яна – 8 класс

Смирнов Никита – 8 класс

Воинова Виктория – 6 класс

МБОУ "Бердниковская ОШ" призер Новоселова Ольга

Павловна

Перевалова Евгения – 5 класс
«Пакалѐвское

ТРИО»

Приказчикова Мария-8 класс

Дерябина Надежда – 7 класс

Грибова Дарья-5 класс

МБОУ "Пакалѐвская ОШ" участник Кумаева Вера

Анатольевна